
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 
SEZIONE I - Amministrazione Aggiudicatrice: Direzione regionale Lavori pubblici, stazione unica appalti, risorse 

idriche e difesa del suolo. Codice Fiscale: 80143490581. 

 
SEZIONE II - Oggetto dell’appalto: Manutenzione e sistemazione delle scogliere emerse di Isola Sacra loc. Passo 
della Sentinella nel comune di Fiumicino. CUP: F14D20000050002 – CIG: 8598735C96 
 
SEZIONE IV - Procedura: Procedura negoziata per l’affidamento di lavori di importo inferiore a 1.000.000 di 
euro, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b), del D.L. n. 76/2020, convertito in Legge 11 settembre 2020, n. 120  
 

CPV principale: 45243110-6 Lavori di consolidamento delle scogliere; 

 

Luogo di esecuzione: Fiumicino [codice ISTAT 058120] 

 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi del comma 9 bis dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016. 

 
SEZIONE V - Aggiudicazione: Determinazione dirigenziale n. G07646 del 21/06/2021 

Operatori Economici invitati per via elettronica: 10 

 

Ragione Sociale Partita Iva 

COGEMA Srl 01958330696 

C.G.X. Costruzioni Xodo S.r.l. 00569180292 

GENTILE SRLS 00957010945 

SAVARESE COSTRUZIONI S.P.A. 06575390635 

CONSORZIO STABILE TOSCANOSO s.c.r.l. 01479950535 

"SAMA DI SALZANO ANGELO 08435480580 

RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL 05041951210 

IMPRESA NICOLA DALOISO SRL 01619640715 

Idresia Infrastrutture Srl 00926570946 

COMAR SRL 02531210843 

 

Offerte pervenute per via elettronica: 6 - Imprese escluse: 0 - Imprese ammesse: 6 

 
Aggiudicatario: IMPRESA NICOLA DALOISO SRL con sede legale in Margherita di Savoia (BT), in Piazza Marconi 
n. 9 C.F. e P. Iva 01619640715, che ha offerto il ribasso del 19,36 %, corrispondente ad un importo contrattuale 
di € 506.781,61, di cui € 500.574,09 per lavori al netto del ribasso ed € 6.207,52 per oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso, Iva esclusa. 
 
SEZIONE VI - Altre Informazioni: Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Antonio Battaglino - email: 

abattaglino@regione.lazio.it  

Per tutte le informazioni complementari si faccia riferimento al provvedimento di aggiudicazione G07646 del 
21/06/2021, pubblicato sul sito della Regione Lazio, nella sezione “Amministrazione Trasparente,” al seguente 
link:  https://www.regione.lazio.it/amministrazione-trasparente/atti-procedure-affidamento/2294 
 

 

Il Direttore Regionale ad interim 

 Ing. Wanda D’Ercole 

mailto:abattaglino@regione.lazio.it
https://www.regione.lazio.it/amministrazione-trasparente/atti-procedure-affidamento/2294

		2021-10-22T08:48:04+0000
	D'ERCOLE WANDA




